Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 5108/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de Poda de árvore que provoca escuridão na região central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de poda de árvore no cruzamento da Rua treze de Maio com a Rua Primo Scomparin, Vila Bética.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		No local há um trailer de lanches, que devido a escuridão que a referida árvore provoca está sofrendo ataques de vândalos e assaltos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de novembro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
712eb447-54b4-4f75-9cae-ff2b10e7ee8c.png
PROTOCOLO 9711/2018 - 14/11/2018 14:41

image1.jpeg

image10.jpeg